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Deres brev av 7. mai 2007 til Helse- og omsorgskomiteen 
Det vises til brevet fra Apotekforeningen som nevnt til Helse- og omsorgskomiteen på 
Stortinget med tillegg av eget brev adressert til meg som åpenbart er forårsaket av min 
henvendelse til komiteen. 
 
Jeg oppfatter brevet som et privat brev til meg som således ikke er omfattet av min 
taushetsplikt som advokat. Jeg står dermed fritt til å fremlegge brevet og mitt svarbrev for 
hvem jeg måtte ønske. Brevet sendt til Stortinget er dessuten et offentlig tilgjengelig 
dokument, jf regler for offentliggjøring som fremgår av offentlighetsloven. 
 
Slik jeg tolker brevet fra Apotekforeningen er dette en del av et koordinert tiltak for å 
forhindre at jeg gir bestemt informasjon til Helse- og omsorgskomiteen. I den forbindelse 
vises det til eget brev jeg har mottatt fra en av legemiddelgrossistene og som også er 
sendt til komiteen. 
 
Deres brev kan forstås på flere måter. En måte å tolke Deres henvendelse på er at De 
ønsker at jeg først skal forklare meg for Apotekforeningen før jeg gir tilsvarende 
forklaring til Helse- og omsorgskomiteen. På denne måten vil De ha informasjon om hva 
jeg kommer til å fortelle komiteens medlemmer før slik informasjon blir gitt til noen av 
medlemmene. Deretter skal Apotekforeningen informere medlemmene av komiteen 
enkeltvis og gi sin versjon av hva jeg har planlagt å fortelle medlemmene. Dermed får 
Apotekforeningen mulighet til å gi sin tolkning av hva jeg kommer til å si, før jeg selv 
har fått anledning til å gi samme informasjonen til komiteens medlemmer.  
 
Det er vanskelig for meg å forstå Deres henvendelse på annen måte enn at mange har 
mye å skjule og mye å tjene på at færrest mulige opplysninger om de faktiske forhold i 
saken blir kjent. Til Deres orientering kommer jeg ikke til å tre inn i rekken av kneblede 
budbringere og synes det er trist å registrere at det gjøres et nummer av at jeg har tilbudt 
meg å gi orientering til komiteen. Som De må forstå er det opp til komiteens medlemmer 
å bestemme om de ønsker slik informasjon. Deres henvendelse har neppe redusert 
enkeltes interesse i å vite hvilken type informasjon jeg har om saken. For å gjøre det helt 
klart takker jeg nei til møte med Apotekforeningen og ber vennligst om at De informerer 
Helse- og omsorgskomiteen om mitt avslag på invitasjonen. 
 
Med vennlig hilsen 
 
Erling Grimstad   


